
č. sm louvy ob jednate le  č. 1: 942-2019-537213 
č. sm louvy ob jednate le  č. 2: TP R /19/204 
č. sm louvy zhotovite le: 
čj. dodatku v ASPÚ: SPU 287909/2020

Dodatek č . 4
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen  „NO Z")
ke sm louvě o dílo, je jím ž předm ětem  je  “Projektová dokum entace  

na realizaci polních cest stavby D6 v k.ú. Ř evn ičov”,
uzavřené mezi sm luvním i stranam i

I. Sm luvní strany

O bjednatel č. 1: Česká republika - Státní pozem kový úřad,
Krajský pozem kový úřad pro Středočeský kraj a 
hl. m. Praha, Pobočka R akovník

Zastoupený:
Ve sm luvních zá ležitostech oprávněn jednat: 
V  technických záležitostech oprávněn jednat: 
Adresa:
Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ÍČO:
DIČ:
(dále jen  „objednatel č. 1")

. . . . . . .........................., vedoucí Pobočky Rakovník 
... . . . ........................., vedoucí Pobočky Rakovník 
.......................
Lubenská 2250, 269 01 R akovník
..... .. .... .. .... .. .... ..
..................................
z49per3
.......
......................
01312774
není plátcem  DPH

O bjednatel č. 2:
Zastoupený:
Ve sm luvních zá ležitostech oprávněn jednat:

V  technických záležitostech oprávněn jednat: 
Adresa:

Tel.:
E-mail:
ID DS:
IČO:
DIČ:

Ředitelství siln ic a dálnic ČR
. . . . . . ........................., generá ln ím  ředitelem  ŘSD ČR 
................. .. ......., ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy 
Vary
...........................
Ředitelství s iln ic a dá ln ic ČR Správa Karlovy Vary,
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
..... .. .... .. .... .. .... .. ........ .. .... .. .... .. .... ..
.......................................
z jq4rhz
65993390
CZ65993390

(dále jen  „objednatel č. 2")
a

Zhotovitel:
Zastoupený:
Ve věcech sm luvních:
V  technických záležitostech je  oprávněn jednat: 
Sídlo:
Tel.:

S-pro servis s.r.o.
. . . . . . ..............................., jednate lem  
..... . ......................., jednate l 
. .... . ......................., jednate l 
P ivovarská 1272, 388 01 Blatná 
..........................

E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu:
IČO:
DIČ:

........................................
syxg99e
.. . . . ..........
..........................
06016910
CZ06016 910

S polečnost je  zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  u K ra jského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 26146.

(dále jen  „zhotovitel“)



Tím to dodatkem  se v souladu s článkem  XII. odst 12. 7. m ění sm louva o dílo včetně dodatků uzavřené 
na veřejnou zakázku m alého rozsahu s názvem  “Projektová dokum entace na realizaci polních  
cest stavby D6 v k. ú. Ř evn ičov” .

I. P ředm ět dodatku
1. Zm ěna term ínů plnění dle Č lánku III. Term ín plnění, v odst. 3.1. -  3.1.1. sm louvy o dílo na:

b) S tavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci): 31. 12. 2020

2. O statní části sm louvy zůstávají beze zm ěn a dodatků.

II. O důvodnění
Na základě žádosti zhotovite le  o zm ěnu term ínu plnění ze dne 4. 8. 2020 (čj. SPU 279822/2020) 
z důvodu výskytu překážek, které sm luvní strany nem ohli před jím at není možné včas za jistit 
dokum enty potřebné k vydání s tavebn ího povolení.

V  Této souvislosti zhotovite l požádal o nový term ín pro část b) S tavební povolení (rozhodnutí 
s doložkou právní m oci) na 31. 12. 2020. Oba objednate lé s tím to návrhem  souhlasí.

III. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek se vyhotovu je  v 6 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení si ponechá objednate l č. 1, dvě 
vyhotovení si ponechá objednavate l č. 2 a dvě vyhotovení zhotovite l.

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem  podpisu všem i sm luvním i stranam i a účinnosti uveřejněním  
v registru smluv.

Za ob jednavate le č. 1: 

V  Rakovníku d n e ......... 0 7 . 09 . 2020

............................ový úřad

...................................... pro Středočeský k aj 
................................Pobočka Rakovník 

..................
......................

..................................
Vedoucí p o b o č k y  Rakovník 
Státní pozem kový úřad

( 2i

Za zhotovite le:

V  Blatné dne f f r .  .

S-pro servis s.r.o.
... . . . ........................ 
jednate l společnosti

Za objednavate le  č. 2:

V  Karlových Varech dne
2 1 -08* 2020

............................

2


